Konzultaéni hodiny

Zimni a letni semestr 2023/2024

PhDr. Hana Svobodova, PhD., Pavilon X - kancelar 413

¢ 23. 2.
27. 2.
12. 3.
19. 3.
28. 3.
4. 4.

12. 4.
23.4.
30. 4.
95.

15. 5.
22.5.
29.5.

13:00
13:00
13:00
12:00
13:00
12:00
13:30
13:00
13:00
12:00
13:00
13:00
13:00

-14:00
-14:00
-14:00
-13:00
-14:00
-13:00
-14:30
-14:00
-14:00
-13:00
-14:00
-14:00
-14:00

Zuzana Filipi, Pavilon X - kancelaf 413 - sekretariat Ustav oSetfovatelstvi a Ustav etiky a humanitnich studii

Uredni hodiny jsou od od 8:00 - 11:00 a od 12:00 do 15:00. Pokud chcete donést dokumenty/kartotéky/zapoétové

listy mimo uredni hodiny, kontaktujte mé na emailu zuzana.filipi@lf3.cuni.cz

Mgr. Tereza Bakusova, Pavilon X - kancelar 414

dle pfedchozi domluvy na emailu tereza.bakusova@If3.cuni.cz

Mgr. Jana Holubova, Pavilon X - kancelar 415

PhDr. Marie Zvoni¢kova, Pavilon X - kancelar 414

Po domluvé pfes e-mail marie.zvonickova@lIf3.cuni.cz
1

Mgr. Lydie Obrusnikova, Pavilon X - kancelar 415

Konzulta¢ni hodiny v jinych terminech dle pfedchozi domluvy na emailu lydie.obrusnikova@If3.cuni.cz
| |

Mgr. Jana Hefmanova, Ph.D., Pavilon X - kancelaf 410 or online

Dalsi terminy mozné na zakladé individualni domluvy emailem. Kontultace online je nutné domluvit alespor 1 den pred

planovanym terminem emailem. jana.hermanova@If3.cuni.cz

Other terms available upon individual agreement. It is necessary to schedule online consultations one day before the

planned term by email.

Mgr. Petra Chalusova

dle pfedchozi domluvy na emailu petra.chalusova@lIf3.cuni.cz

Mgr. Tomas Kominek

dle pfedchozi domluvy na emailu tomas.kominek@ikem.cz

Mgr. Katefina Kravcova
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dle pfedchozi domluvy na emailu

Mgr. Vaclav Kukol
dle pfedchozi domluvy na emailu

Mgr. Vaclava Otcova
dle pfedchozi domluvy na emailu

Mgr. Eva Neprasova
dle pfedchozi domluvy na emailu

katerina.kravcova@If3.cuni.cz

vaclavkukol@gmail.com

vaclava.otcova@lIf3.cuni.cz

eva.neprasova@If3.cuni.cz
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